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Mulyani Gani

From: Sri Widodo
Sent: Saturday, August 04, 2018 10:17 AM
To: Gunawan Muchamad
Cc: Nurul Yakin; Pamungkas Taufiq Saputro; Mulyani Gani; Sumardi; Stanley Wijaya; 

Renni Morena; Ajeng Deciana Happy; Dedy Dwi Andhika; Iwan Pramono; Agus 
Putra

Subject: Re:Fwd: Update Persiapan Event Next Gen Cat Launch & Trakindo Roadshow 
Surabaya 2018

Attachments: TRAKINDO ROADSHOW 2018 - Launching NEXT GEN - Surabaya (011)2.pdf

 
Dear Pak Gunawan, 
Sesuai komunikasi by phone, bahwa dari TC yang available dan bisa support event tersebut hanya Pak M Gani. 
Pak Nurul sudah di book oleh team sales untuk memberikan Operator Training di Morowali minggu depan dan 
setelahnya ke Tanjung Enim. 
Best regard's 
Sri Widodo 
 
 
 
Sent from OPPO Mail 
On Aug 4, 2018 7:36 AM, Gunawan Muchamad <gmuchamad@trakindo.co.id> wrote: 
Dear pak Sriwidodo, 

Terkait event di Surabaya mohon kiranya bisa dibantu support dari pak Gani & pak Nurul untuk bergabung 
dalam team demo mesin NGH, karena unit yg akan di demokan ada 5 unit. 

Demikian infonya terimakasih 

Get Outlook for Android 
 
 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ Forwarded message ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
From: "Ajeng Deciana Happy" <ajeng.happy@trakindo.co.id> 
Date: Fri, Aug 3, 2018 at 6:37 PM +0700 
Subject: Update Persiapan Event Next Gen Cat Launch & Trakindo Roadshow Surabaya 2018  
To: "Aryawiguna" <aryawigu@trakindo.co.id>, "Pamungkas Taufiq Saputro" <pamungkas.saputro@trakindo.co.id>, 
"Hatta" <mhadianto@trakindo.co.id>, "Renni Morena" <rmorena@trakindo.co.id>, "Arif Priyono" 
<arif.priyono@trakindo.co.id>, "Ikwan Hafizh Setiobhekti" <ikwan.setiobhekti@trakindo.co.id>, "Sonny Isanto" 
<sonny.isanto@trakindo.co.id>, "Rafael Yudhistira" <ryudhistira@trakindo.co.id>, "Youngkie Lukianto" 
<Youngkie.Lukianto@trakindo.co.id>, "Dicky Yuliandi" <dicky.yuliandi@trakindo.co.id>, "Agung Wibowo" 
<agung.wibowo@trakindo.co.id>, "Gunawan Muchamad" <gmuchamad@trakindo.co.id>, "Nia Kurniasih" 
<nia.kurniasih@trakindo.co.id>, "Eva Mulyana" <eva.mulyana@trakindo.co.id>, "Zulkifli Djamaluddin" 
<zulkifli.djamaluddin@trakindo.co.id>, "I Dewan Baskoro" <i.baskoro@trakindo.co.id>, "Muhammad Luthfi" 
<muhammad.luthfi@trakindo.co.id>, "Dwiyo Nugroho" <dwiyo.nugroho@trakindo.co.id>, "Tengku Rafi Indra 
Laksmana" <tengku.laksmana@trakindo.co.id>, "Emir Hanniverano Sediadi" <emir.sediadi@trakindo.co.id>, 
"Mardidwiarso Munardi" <mardidwiarso.munardi@trakindo.co.id>, "Candy N D Sihombing" 
<candy.sihombing@trakindo.co.id>, "Lukas T Sotardodo Silaban" <lukas.silaban@trakindo.co.id>, "Gita Pratama 
Putra" <gita.putra@trakindo.co.id>, "Azkhwaldi Aziz" <aaziz@trakindo.co.id>, "Pancanto K Prabowo" 
<pk.prabowo@trakindo.co.id>, "Agung Nugroho" <agung.nugroho@trakindo.co.id>, "Dwi Endang Susanti" 
<dsusanti@trakindo.co.id> 
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Cc: "Arezti Yuanipitutri" <arezti.yuanipitutri@trakindo.co.id>, "Riezki Artha Jingga" <riezki.jingga@trakindo.co.id>, 
"Rulan Azmi Mohammad" <rulan.mohammad@trakindo.co.id>, "Qurrota Aini" <qurrota.aini@trakindo.co.id> 
 

Dear Bapak/Ibu,  
  
Berikut terlampir untuk update persiapan event Next Gen Cat Launch & Trakindo Roadshow Surabaya 2018 yang akan 
dilaksanakan pada Tanggal 15 Agustus 2018 di Trakindo Surabaya, adapun next to do dari meeting hari ini adalah:  
  

1. List PIC Booth Cat Experience Station  
2. List PIC Booth Trakindo Roadshow 
3. List PIC Display unit 
4. Display Unit  

Static Demo:  
A.     Cat 320 GC NEXT GEN 
B.      Cat 320 Next Gen  
C.      Cat D3K 
D.     Cat 226 
E.      Cat 307E 
F.      Hammer 
G.     SEM 655D 
H.     Cat Engine C13 Open 
I.        Cat Forklift DP 25  

Unit Dynamic Demo 
A. Cat 320 Next Gen  
B. Cat 320 Next Gen 
C. Cat 320 GC Next Gen 
D. Cat 426  
E. Iveco 682  

  
5. List Customer  mohon dapat dikirimkan kepada Marcom, paling lambat Hari Selasa, Tanggal 7 Agustus 2018 

untuk kebutuhan SMS Invitation blast & follow up RSVP oleh TCC. 
6. Catering  PIC mba Endang, mohon dibantu untuk paket catering vendor Sono Kembang sebanyak 300 pax 

(pada email terpisah) 
7. Mekanisme Demo 

  
Meeting webex selanjutnya yaitu pada hari Kamis, Tanggal 09 Agustus 2018, undangan terpisah. 
  
Terima kasih  
  
  
Ajeng Deciana Happy 
Marketing Communication 
  
  
PT. Trakindo Utama 
TMT 1 BUILDING, 10 Floor 
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel. +62 21 782 2373, 299 766 20  (ext: 1789) •  Mobile: +62 8111 468705 
ajeng.happy@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
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